
令和 5年 9月 1日   

保護者の皆様 

府中町立府中緑ヶ丘中学校   

校 長   東  秀 樹    

PTA 会長  河村 香代子   

 

生徒の安全についてのお願い 

 

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

近頃、お子さんの送迎のため緑ヶ丘町内の狭い道路を迂回路として利用されている車を多く見

かけます。生徒が登校する時間帯には、本校の生徒だけでなく中央小学校の児童も通学していま

す。生徒が登下校する時間帯では、特に狭い道路では事故や怪我の危険性が高まることから、自

家用車での送迎時は緑ヶ丘町内の道路を迂回路として利用することは控えていただきますようお

願い申し上げます。 

ご協力の程よろしくお願いします。 

 

 

※危険箇所（送迎の自家用車が迂回路として利用する道路） 

 

 

 

 

 

 

 

 


